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Mantova 21/22 Settembre 2019 - DELLORTO FO s
Series
Mantova 125-Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 223 BONACORS! A. - KTM Tempo Gare 5 2:00.008 15:39:39.293 10 2:02.784 15:50:07.367
1 1:58.859 15:31:31.008 6 2:00.895 15:41:40.188 1 2:04.414 15:52:11.781
2 1:59.105 15:33:30.113 7 2:01.452 15:43:41.640 12 2:04.171 15:54:15.952
3 1:59.179 15:35:29.292 8 2:01.207 15:45:42.847 13 2:03.879 15:56:19.831
4 1.59.690 15:37:28.982 9 2:00.836 15:47:43.683 14 2:01.451 15:58:21.282
5 1:58.959 15:39:27.941 10 2:00.268 15:49:43.951 15 2:07.160 16:00:28.442
6 1:59.204 15:41:27.145 1 2:04.507 15:51:48.458  py 6. # 16 CASSIBBA G. - Husqarna A
7 1:58.794 15:43:25.939 12 2:06.317 15:53:54.775 1 2:01.892 15:31:34.041
8 2:00.462 15:45:26.401 13 2:06.779 15:56:01.554 2 2:03.268 15:33:37.309
9 2:01.058 15:47:27.459 14 2:09.134 15:58:10.688 3 2:04.272 15:35:41.581
10 2:00.105 15:49:27.564 15 2:09.876 16:00:20.564 4 2:02.305 15:37:43.886
1 2:00.457 15:51:28.021  po, 4 - # 115 RONCOLI A. - Husqarna A 5 2:03.812 15:39:47.698
12 2:01.504 15:53:29.525 1 2:12.270 15:31:44.419 6 2:03.625 15:41:51.323
13 2:01.442 15:55:30.967 2 2:01.024 15:33:45.443 7 2:03.153 15:43:54.476
14 2:02.797 15:57:33.764 3 2:01.041 15:35:46.484 8 2:03.835 15:45:58.311
15 2:04.548 15:59:38.312 4 1:59.863 15:37:46.347 9 2:03.794 15:48:02.105
Po. 2 - #3 TUANI F. - Husquarna o prime 5 2:03.707 15:39:50.054 10 2:04.626 15:50:06.731
1 2:03.429 15:31:35.578 6 2:03.315 15:41:53.369 u 2:04.330 15:52:11.061
2 2:02.321 15:33:37.899 7 2:01.692 15:43:55.061 12 2:05.335 15:54:16.396
3 2:00.545 15:35:38.444 8 2:03.879 15:45:58.940 13 2:08.666 15:56:25.062
4 1:59.922 15:37:38.366 S 2:01.414 15:48:00.354 14 2:09.717 15:58:34.779
5 1:59.940 15:39:38.306 10 2:02.702 15:50:03.056 15 2:08.803 16:00:43.582
6 2:00.271 15:41:38.577 1 2:03.686 15:52:06.742
7 2:00.455 15:43:39.032 12 2:04.329 15:54:11.071
8 2:01.595 15:45:40.627 13 2:04.509 15:56:15.580
9 2:01.707 15:47:42.334 14 2:02.720 15:58:18.300
10 2:00.823 15:49:43.157 15 2:03.575 16:00:21.875
1 2:01.775 15:51:44.932  po, 5 - # 532 VALSECCHI M. - KTM A
12 2:04.016 15:53:48.948 1 2:07.442 15:31:39.591
13 2:05.488 15:55:54.436 2 2:02.122 15:33:41.713
14 2:05.427 15:57:59.863 3 2:00.119 15:35:41.832
15 2:08.047 16:00:07.910 4 1:50.255 15:37:41.087
Po. 3 - #22 GIUZIO R. - KTM A 5 2:13.879 15:39:54.966
1 2:05.663 15:31:37.812 6 2:02.524 15:41:57.490
2 2:01.346 15:33:39.158 7 2:02.192 15:43:59.682
3 2:01.080 15:35:40.238 8 2:03.073 15:46:02.755
4 1:59.047 15:37:39.285 9 2:01.828 15:48:04.583
Fastest lap: 1:58.794
Offcial Partner Offcial Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Mantova 21/22 Settembre 2019 - DELLORTO FO s
Series
Mantova 125-Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 707 BERTIN R. - KTM . 1D:icf)f;gr3“£ 5 2:05.005 15:39:54.550 10 2:05.605 15:50:31.465
1 2:07.612 15:31:39.761 6 2:04.429 15:41:58.979 1 2:04.919 15:52:36.384
2 2:04.364 15:33:44.125 7 2:04.118 15:44:03.097 12 2:04.636 15:54:41.020
3 2:04.406 15:35:48.531 8 2:05.336 15:46:08.433 13 2:06.739 15:56:47.759
4 2:03.066 15:37:51.597 9 2:06.459 15:48:14.892 14 2:06.033 15:58:53.792
5 2:04.371 15:39:55.968 10 2:05.446 15:50:20.338 15 2:05.566 16:00:59.358
6 2:03.940 15:41:59.908 1 2:07.066 15:52:27.404 by 13 . # 420 ROSSI A. - KTM ‘1 ame
7 2:03.788 15:44:03.696 12 2:06.360 15:54:33.764 1 2:38.289 15:32:10.438
8 2:03.157 15:46:06.853 13 2:05.933 15:56:39.697 2 2:26.020 15:34:36.458
9 2:04.579 15:48:11.432 14 2:08.303 15:58:48.000 3 2:00.101 15:36:36.559
10 2:06.916 15:50:18.348 15 2:08.184 16:00:56.184 4 2:03.623 15:38:40.182
1 2:06.206 15:52:24.554  po, 10 - # 938 BICALHO SALA R. - KTM + 1[);ifé?;;g 5 2:01.119 15:40:41.301
12 2:06.357 15:54:30.911 1 2:05.011 15:31:37.160 6 2:01.206 15:42:42.507
13 2:05.149 15:56:36.060 2 2:06.084 15:33:43.244 7 2:02.212 15:44:44.719
14 2:05.273 15:58:41.333 3 2:04.087 15:35:47.331 8 2:00.697 15:46:45.416
15 2:06.817 16:00:48.150 4 2:03.407 15:37:50.738 9 2:01.628 15:48:47.044
Po. 8 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM . 1DT3P(I;;,“§ 5 2:06.092 15:39:56.830 10 2:01.510 15:50:48.554
1 2:06.524 15:31:38.673 6 2:06.190 15:42:03.020 u 2:02.297 15:52:50.851
2 2:03.749 15:33:42.422 7 2:05.838 15:44:08.858 12 2:03.290 15:54:54.141
3 2:01.250 15:35:43.672 8 2:06.561 15:46:15.419 13 2:01.525 15:56:55.666
4 2:01.998 15:37:45.670 9 2:04.923 15:48:20.342 14 2:02.561 15:58:58.227
5 2:03.482 15:39:49.152 10 2:07.312 15:50:27.654 15 2:03.570 16:01:01.797
6 2:03.489 15:41:52.641 1 2:05.608 15:52:33.262
7 2:05.860 15:43:58.501 12 2:05.027 15:54:38.289
8 2:05.913 15:46:04.414 13 2:05.668 15:56:43.957
9 2:06.242 15:48:10.656 14 2:07.321 15:58:51.278
10 2:06.092 15:50:16.748 15 2:06.773 16:00:58.051
1 2:06.746 15:52:23.494  pg, 11 - # 44 RAZZINI P. - Yamaha 1o one
12 2:06.385 15:54:29.879 1 2:17.327 15:31:49.476
13 2:05.289 15:56:35.168 2 2:06.379 15:33:55.855
14 2:07.566 15:58:42.734 3 2:04.796 15:36:00.651
15 2:08.616 16:00:51.350 4 2:03.794 15:38:04.445
Po. 9 - # 330 GIMM D. - Yamaha e 5 2:04.062 15:40:08.507
1 2:04.272 15:31:36.421 6 2:04.801 15:42:13.308
2 2:04.234 15:33:40.655 7 2:06.099 15:44:19.407
3 2:04.862 15:35:45.517 8 2:02.444 15:46:21.851
4 2:04.028 15:37:49.545 9 2:04.009 15:48:25.860
Fastest lap: 1:58.794
Offcial Partner Offcial Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Mantova 21/22 Settembre 2019 - DELLORTO FO s
Series
Mantova 125-Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂhh'll??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - Husquarn , 155 10 5 2:03.148 15:39:59.973 10 2:06.820 15:30:38.055
1 2:10.167 15:31:42.316 6 2:04.239 15:42:04.212 1 2:06.591 15:52:44.646
2 2:05.502 15:33:47.818 7 2:03.470 15:44:07.682 12 2:11.027 15:54:55.673
3 2:03.389 15:35:51.207 8 2:02.433 15:46:10.115 13 2:09.266 15:57:04.939
4 2:03.022 15:37:54.229 9 2:06.022 15:48:16.137 14 2:09.832 15:59:14.771
5 2:03.738 15:39:57.967 10 2:23.257 15:50:39.394 15 2:11.626 16:01:26.357
6 2:11.559 15:42:09.526 1 2:07.464 15:32:46.858  py 18- 4#23 SARASSOT. - KTM A
7 2:04.274 15:44:13.800 12 2:06.667 15:54:53.525 1 2:12.997 15:31:45.146
8 2:04.937 15:46:18.737 13 2:06.467 15:56:59.992 2 2:04.321 15:33:49.467
9 2:05.686 15:48:24.423 14 2:07.087 15:59:07.079 3 2:04.165 15:35:53.632
10 2:05.846 15:50:30.269 15 2:09.364 16:01:16.443 4 2:05.728 15:37:59.360
1 2:08.183 15:52:38.452  po, 16 - # 666 NEBBIA G. - Husquarna A 5 2:05.041 15:40:04.401
12 2:06.295 15:54:44.747 1 2:16.479 15:31:48.628 6 2:04.371 15:42:08.772
13 2:06.255 15:56:51.002 2 2:06.274 15:33:54.902 7 2:07.240 15:44:16.012
14 2:05.881 15:58:56.883 3 2:06.274 15:36:01.176 8 2:07.730 15:46:23.742
15 2:05.586 16:01:02.469 4 2:04.610 15:38:05.786 9 2:05.533 15:48:29.275
Po. 14 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna . 1Dgf3pg'(’)“; 5 2:04.873 15:40:10.659 10 2:08.228 15:50:37.503
1 514161 15:31:46.310 6 2:05.436 15:42:16.095 1 2:10.836 15:52:48.339
) 2:06.179 15:33:52.489 7 2:05.231 15:44:21.326 12 2:07.962 15:54:56.301
3 2:05.486 15:35:57.975 8 2:06.289 15:46:27.615 13 2:10.422 15:57:06.723
4 2:04.817 15:38:02.792 9 2:05.033 15:48:32.648 14 2:10.481 15:59:17.204
5 2:04.424 15:40:07.216 10 2:07.919 15:50:40.567 15 2:11.168 16:01:28.372
6 2:05.611 15:42:12.827 1 2:07.023 15:52:47.590
7 2:07.940 15:44:20.767 12 2:07.070 15:54:54.660
8 2:06.731 15:46:27.498 13 2:06.129 15:57:00.789
9 2:04.183 15:48:31.681 14 2:07.349 15:59:08.138
10 2:07.223 15:50:38.904 15 2:09.750 16:01:17.888
1 2:06.274 15:52:45.178  pg, 17 - # 29 FACCA A. - KTM + s one
12 2:06.395 15:54:51.573 1 2:13.460 15:31:45.609
13 2:06.754 15:56:58.327 2 2:06.055 15:33:51.664
14 2:05.172 15:59:03.499 3 2:05.754 15:35:57.418
15 2:08.116 16:01:11.615 4 2:08.173 15:38:01.591
Po. 15 - #270 BARBAGLIA E. - Husqvarna  , 155 191 > 2:05.071 15:40:06.662
1 2:14.433 15:31:46.582 6 2:05.748 15:42:12.410
2 2:04.428 15:33:51.010 7 2:06.672 15:44:19.082
3 2:03.383 15:35:54.393 8 2:07.115 15:46:26.197
4 2:02.432 15:37:56.825 9 2:05.038 15:48:31.235
Fastest lap: 1:58.794
Offcial Partner Offcial Supplier ——————  Motorcycle Partner: Sponsored by’
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 399 LADINI A. - KTM | D prime 5 2:05.698 15:40:14.278 11 2:24.728 15:53:11.191
1 2:17.932 15:31:50.081 6 2:06.079 15:42:20.357 12 2:11.086 15:55:22.277
2 2:07.365 15:33:57.446 7 2:07.366 15:44:27.723 13 2:14.662 15:57:36.939
3 2:05.942 15:36:03.388 8 2:08.235 15:46:35.958 14 2:12.550 15:59:49.489
4 2:06.648 15:38:10.036 ? 2:08.547 15:48:44.305 " pg. 24 # 146 CINEROLI M. - KTM e
5 2:06.215 15:40:16.251 10 2:09.220 15:50:53.725 1 2:26.167 15:31:58.316
6 2:06.512 15:42:22.763 1 2:08.456 15:53:02.181 2 2:06.395 15:34:04.711
7 2:06.664 15:44:29.427 12 2:08.808 15:55:10.989 3 2:04.820 15:36:09.531
8 2:05.514 15:46:34.941 13 2:09.448 15:57:20.437 4 2:05.125 15:38:14.656
9 2:07.504 15:48:42.445 14 2:09.328 15:59:29.765 5 2:17.474 15:40:32.130
10 2:06.877 15:50:49.322 15 2:12.136 16:01:41.901 6 2:07.510 15:42:39.640
1 2:08.454 15:52:57.776  po, 22 - # 192 AUER T. - Husquarna e 7 2:07.015 15:44:46.655
12 2:08.870 15:55:06.646 1 2:15.267 15:31:47.416 8 2:07.891 15:46:54.546
13 2:09.813 15:57:16.459 2 2:08.090 15:33:55.506 9 2:06.724 15:49:01.270
14 2:08.057 15:59:24.516 3 2:07.433 15:36:02.939 10 2:08.201 15:51:09.471
15 2:07.163 16:01:31.679 4 2:06.442 15:38:09.381 11 2:09.529 15:53:19.000
Po. 20 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM | D ime 5 2:09.067 15:40:18.448 12 2:10.478 15:55:29.478
1 5.08.707 15:31:40.856 6 2:06.930 15:42:25.378 13 2:12.285 15:57:41.763
) 2:05.402 15:33:46.258 7 2:06.151 15:44:31.529 14 2:12.476 15:59:54.239
3 2:06.100 15:35:52.358 8 2:05.662 15:46:37.191 by 25 . # 111 TURAGLIO N. - KTM Df'lp[i;";
4 2:05.790 15:37:58.148 9 2:08.543 15:48:45.734 1 2:19.547 15:31:51.696
5 2:05.708 15:40:03.856 10 2:10.483 15:50:56.217 2 2:07.270 15:33:58.966
6 2:06.983 15:42:10.839 1 2:11.600 15:53:07.817 3 2:06.394 15:36:05.360
7 2:07.460 15:44:18.299 12 2:08.659 15:55:16.476 4 2:06.624 15:38:11.984
8 2:12.210 15:46:30.509 13 2:10.380 15:57:26.856 5 2:09.070 15:40:21.054
9 2:08.276 15:48:38.785 14 2:12.858 15:59:39.714 6 2:07.815 15:42:28.869
10 2:07.281 15:50:46.066  po, 23 - # 319 ZANGARI G. - KTM i 7 2:10.238 15:44:39.107
1 2:09.792 15:52:55.858 1 2:11.808 15:31:43.957 8 2:10.167 15:46:49.274
12 2:11.184 15:55:07.042 2 2:06.028 15:33:49.985 9 2:11.035 15:49:00.309
13 2:09.126 15:57:16.168 3 2:06.133 15:35:56.118 10 2:11.571 15:51:11.880
14 2:08.804 15:59:24.972 4 2:04.440 15:38:00.558 1 2:11.533 15:53:23.413
15 2:07.193 16:01:32.165 5 2:08.580 15:40:09.138 12 2:13.634 15:55:37.047
Po. 21 - # 212 ZAMPINO D. - KTM . ;'g;g'g‘; 6 2:05.685 15:42:14.823 13 2:13.632 15:57:50.679
1 2:16.946 15:31:49.095 7 2:05.336 15:44:20.159 14 2:13.355 16:00:04.034

2 2:07.665 15:33:56.760 8 2:09.039 15:46:29.198

3 2:05.128 15:36:01.888 S 2:08.729 15:48:37.927

4 2:06.692 15:38:08.580 10 2:08.536 15:50:46.463

Fastest lap: 1:58.794

Official Partner: Official Supplier  ————— Motorcycle Partner:
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Mantova 21/22 Settembre 2019 - DELLORTO HE e
SerLes
Mantova 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 517 CASPANI P. - TM i 7 2:08.853 15:44:49.682
1 2:16.116 15:31:48.265 8 2:08.929 15:46:58.611
2 2:05.579 15:33:53.844 9 2:10.665 15:49:09.276
3 2:06.509 15:36:00.353 10 2:11.185 15:51:20.461
4 2:07.633 15:38:07.986 11 2:15.017 15:53:35.478
5 2:07.309 15:40:15.295 12 2:11.466 15:55:46.944
6 2:09.161 15:42:24.456 13 2:14.216 15:58:01.160
7 2:12.899 15:44:37.355 14 2:14.233 16:00:15.393
5 2:10.253 15:46:47.608  po, 29 - # 220 FABBRI I. - Yamaha i
K 2:14.888 15:49:02.496 1 2:18.545 15:31:50.694
10 2:14.394 15:51:16.890 2 2111052 15:34:01.746
u 2:14.602 15:53:31.492 3 2:09.034 15:36:10.780
1 2:11.616 15:55:43.108 4 2:09.084 15:38:19.864
B 2:11.846 15:57:54.954 5 2:08.944 15:40:28.808
" 2:11.384 16:00:06.338 6 2:09.505 15:42:38.313
Po. 27 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna "y Lan 7 2:12.518 15:44:50.831
1 2:11.199 15:31:43.348 8 2:11.832 15:47:02.663
2 2:29.445 15:34:12.793 9 2:10.095 15:49:12.758
3 2:10.479 15:36:23.272 10 2:11.379 15:51:24.137
4 2:08.819 15:38:32.091 1 2:13.785 15:53:37.922
> 2:10.894 15:40:42.985 12 2:13.443 15:55:51.365
6 2:08.348 15:42:51.333 13 2:13.363 15:58:04.728
7 2:09.793 15:45:01.126 14 2:26.860 16:00:31.588
8 2:08.876 15:47:10.002
9 2:07.995 15:49:17.997
10 2:13.746 15:51:31.743
1 2:10.221 15:53:41.964
12 2:13.580 15:55:55.544
13 2:08.125 15:58:03.669
14 2:09.706 16:00:13.375
Po. 28 - # 669 RUFFINI L. - KTM Df'lpfg‘;
1 2:20.326 15:31:52.475
2 2:08.507 15:34:00.982
3 2:06.945 15:36:07.927
4 2:09.226 15:38:17.153
5 2:13.137 15:40:30.290
6 2:10.539 15:42:40.829
Fastest lap: 1:58.794
Official Partner Offcial Supplier  —————  Motorcycle Partner: Sponsored by
(T @/ K Hus@ummn' ﬁ Juro wopw =2 & U 2 @ gé-%w/
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